หนังสือท่ีมีวงเงินไมเกิน ๔๐๐,๐๐๐ บาท ท้ิงน้ี แผนการทำงานดังกลาวให้ถือเฟ้นเอกสารสวนหน่ึงของสัญญา 

๔. หลักประกันการเสนอราคา
ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ 

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอยางใดดังต่อไปน้ี 
จำนวน ๓๙๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดร้อยบาทล้วน)

๔.๑ เช็คหรือดราฟห้ท่ีธนาคารเซ็นส่ังจ่าย ซ่ึงเฟ้นเช็คหรือดราฟห้ลงวันท่ีท่ีใข้เช็คหรือ
ดราฟห้น้ันชำระตอเจ้าหน้าท่ีในวันที่ย่ืนข้อเสนอ หรือกอนวันน้ันไม,เกิน ๓ วันทำการ

๔.๒ หนังสือคํ้าประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ
กรรมการนโยบายกำหนด